BBF - 9.000 (Festnetz)

	•		
Х	Internet	Telefonie	T\



Das Produkt BBF – 9.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu dem Zugangsdienst Internet. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	Im Upload
Maximal	9 Mbit/s	0,512 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	9 Mbit/s	0,512 Mbit/s
Minimal	6,75 Mbit/s	0,384 Mbit/s
Ab Verbrauch von 100 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Weitere Produktinformationen			
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 		
Entgelt für das Komplettprodukt	ohne Hardware	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490
Monat 1: danach pro Monat:	75,90 € 25,95 €	147,89 € 28,94 €	148,89 € 28,94 €

BBF - 18.000 (Festnetz)

х	Internet	Telefonie	T\



Das Produkt BBF – 18.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu dem Zugangsdienst Internet. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	lm Upload
Maximal	18 Mbit/s	1 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	18 Mbit/s	1 Mbit/s
Minimal	13,5 Mbit/s	0,750 Mbit/s
Ab Verbrauch von 500 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Weitere Produktinformationen			
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 		
Entgelt für das Komplettprodukt	ohne Hardware	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490
Monat 1: danach pro Monat:	79,90 € 29,95 €	151,89 € 32,94 €	152,89 € 33,94 €

BBF - 30.000 (Festnetz)

	•		
Х	Internet	Telefonie	TV



Das Produkt BBF – 30.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu dem Zugangsdienst Internet. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	lm Download	Im Upload
Maximal	30 Mbit/s	2 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	30 Mbit/s	2 Mbit/s
Minimal	22,5 Mbit/s	1,5 Mbit/s
Ab Verbrauch von 1000 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 			
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	157,89 € 38,94 €	158,89 € 39,94 €		

BBF - 50.000 (Festnetz)

х	Internet	Telefonie	TV



Das Produkt BBF – 50.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu dem Zugangsdienst Internet. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	lm Download	Im Upload
Maximal	50 Mbit/s	4 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	50 Mbit/s	4 Mbit/s
Minimal	37,5 Mbit/s	3 Mbit/s
Ab Verbrauch von 2000 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 			
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	161,89 € 42,94 €	162,89 € 43,94 €		

SMART - 9.000 (Festnetz)

х	Internet	x Telefonie	□ TV
^	IIICIIICI	_ X Teleforne	· v



Das Produkt SMART – 9.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	Im Upload
Maximal	9 Mbit/s	0,512 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	9 Mbit/s	0,512 Mbit/s
Minimal	6,75 Mbit/s	0,384 Mbit/s
Ab Verbrauch von 100 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	0,017 €/Min	
Innerhalb des deutschen Handynetzes	0,17 €/Min	

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 			
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	149,89 € 30,94 €	150,89 € 31,94 €		

SMART - 18.000 (Festnetz)

х	Internet	x Telefonie	□ TV
^	IIICIIICI	_ X Teleforne	· v



Das Produkt SMART – 18.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	lm Download	Im Upload
Maximal	18 Mbit/s	1 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	18 Mbit/s	1 Mbit/s
Minimal	13,5 Mbit/s	0,750 Mbit/s
Ab Verbrauch von 500 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	0,017 €/Min	
Innerhalb des deutschen Handynetzes	0,17 €/Min	

Weitere Produktinformationen			
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 		
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490	
Monat 1: danach pro Monat:	154,89 € 35,94 €	155,89 € 36,94 €	

SMART - 30.000 (Festnetz)

	•		
Х	Internet	x Telefo	onie T\



Das Produkt SMART – 30.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	Im Upload
Maximal	30 Mbit/s	2 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	30 Mbit/s	2 Mbit/s
Minimal	22,5 Mbit/s	1,5 Mbit/s
Ab Verbrauch von 1000 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie	
innerhalb des deutschen Festnetzes	0,017 €/Min
Innerhalb des deutschen Handynetzes	0,17 €/Min

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 			
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	159,89 € 40,94 €	160,89 € 41,94 €		

SMART - 50.000 (Festnetz)

х	Internet	x Telefonie	□ TV
^	IIICIIICI	_ X Teleforne	· v



Das Produkt SMART – 50.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	Im Upload
Maximal	50 Mbit/s	4 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	50 Mbit/s	4 Mbit/s
Minimal	37,5 Mbit/s	3 Mbit/s
Ab Verbrauch von 2000 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	0,017 €/Min	
Innerhalb des deutschen Handynetzes	0,17 €/Min	

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 			
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	164,89 € 45,94 €	165,89 € 46,94 €		

D-Flat - 9.000 (Festnetz)

х	Internet	x Telefonie	□ TV
^	IIICIIICI	_ X Teleforne	· v



Das Produkt D-Flat – 9.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	lm Download	Im Upload
Maximal	9 Mbit/s	0,512 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	9 Mbit/s	0,512 Mbit/s
Minimal	6,75 Mbit/s	0,384 Mbit/s
Ab Verbrauch von 100 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	kostenlos	
Innerhalb des deutschen Handynetzes	0,17 €/Min	

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 			
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	151,89 € 32,94 €	152,89 € 33,94 €		

D-Flat – 18.000 (Festnetz)

			•	
Х	Internet	х	Telefonie	TV



Das Produkt D-Flat – 18.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	Im Upload	
Maximal	18 Mbit/s	1 Mbit/s	
Normalerweise zur Verfügung stehend	18 Mbit/s	1 Mbit/s	
Minimal	13,5 Mbit/s	0,750 Mbit/s	
Ab Verbrauch von 500 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s	

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	kostenlos	
Innerhalb des deutschen Handynetzes	0,17 €/Min	

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 			
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	157,89 € 38,94 €	158,89 € 39,94 €		

D-Flat – 30.000 (Festnetz)

Х	Internet	х	Telefonie	TV



Das Produkt D-Flat – 30.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	Im Upload
Maximal	30 Mbit/s	2 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	30 Mbit/s	2 Mbit/s
Minimal	22,5 Mbit/s	1,5 Mbit/s
Ab Verbrauch von 1000 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	kostenlos	
Innerhalb des deutschen Handynetzes	0,17 €/Min	

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 			
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	161,89 € 42,94 €	162,89 € 43,94 €		

D-Flat – 50.000 (Festnetz)

Х	Internet	х	Telefonie	TV



Das Produkt D-Flat – 50.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	Im Upload
Maximal	50 Mbit/s	4 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	50 Mbit/s	4 Mbit/s
Minimal	37,5 Mbit/s	3 Mbit/s
Ab Verbrauch von 2000 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	kostenlos	
Innerhalb des deutschen Handynetzes	0,17 €/Min	

Weitere Produktinformationen				
- 24 Monate - Vertragslaufzeiten - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird.				
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	167,89 € 48,94 €	168,89 € 49,94 €		

ANF - 18.000 (Festnetz)

Y	Internet	x Telefonie	□ TV
Х	memer	_x_ releione	I V



Das Produkt ANF – 18.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	lm Download	Im Upload
Maximal	18 Mbit/s	1 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	18 Mbit/s	1 Mbit/s
Minimal	13,5 Mbit/s	0,750 Mbit/s
Ab Verbrauch von 500 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	kostenlos	
Innerhalb des deutschen Handynetzes	kostenlos	

Weitere Produktinformationen				
- 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird.				
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490		
Monat 1: danach pro Monat:	177,89 € 58,94 €	178,89 € 59,94 €		

ANF - 30.000 (Festnetz)

Х	Internet	x Telefonie	TV



Das Produkt ANF – 30.000 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss zu den Zugangsdiensten Internet und Telefonie. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsraten	Im Download	Im Upload
Maximal	30 Mbit/s	2 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	30 Mbit/s	2 Mbit/s
Minimal	22,5 Mbit/s	1,5 Mbit/s
Ab Verbrauch von 1000 GB reduziert auf:	0,512 Mbit/s	0,128 Mbit/s

Produktinformationen für Telefonie		
innerhalb des deutschen Festnetzes	kostenlos	
innerhalb des deutschen Handynetzes	kostenlos	

Weitere Produktinformationen						
Vertragslaufzeiten	 - 24 Monate - Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird. 					
Entgelt für das Komplettprodukt	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7360	Inkl. Hardware FRITZ!Box 7490				
Monat 1: danach pro Monat:	181,89 € 62,94 €	182,89 € 63,94 €				